CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Referência: Encaminha Moção n° 001/2025.

À Família do Senhor Aldo Batista dos Santos

Prezado Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 001/2025, aprovada por unanimidade na

sessão ordinária realizada em 17 de setembro de 2025, pela Câmara Municipal de Boa

Esperança/ES, de autoria de todos os Vereadores deste Poder Legislativo, manifestando

condolências pelo falecimento do Senhor Aldo Batista dos Santos.

Reconhecendo sua trajetória de vida e os relevantes serviços prestados à comunidade, a

Moção expressa o respeito e a solidariedade desta Casa Legislativa à família enlutada.

Atenciosamente,

DO LIVRAMENTO AREIA

Presidente

III
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

OFÍCIO CMBE N° 37512025

Boa Esperança/ES, 18 de setembro de 2025.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.